
 

Łódź, 2023-01-19 

 

Urząd Gminy Wola Krzysztoporska 

GPB-I.747.24.2022 

 

INFORMACJA 

 

W ślad za przekazanym w dniu 18 stycznia 2023 r. obwieszczeniem o wydaniu decyzji Nr 24/2022 o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego 

w Świnoujściu dla inwestycji pn.: ,,Budowa gazociągu Kalisz – Sieradz – Meszcze wraz z infrastrukturą niezbędną do 
jego obsługi na terenie województwa łódzkiego i wielkopolskiego” dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

gazociągu wysokiego ciśnienia MOP 6,3 MPa DN500 relacji Sieradz – Piotrków Trybunalski” – dla odcinka gazociągu 

nr 1 o długości ok. 28,9 km od pkt „Y” do pkt „Z” wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, informuję, że 

zanonimizowana wersja ww. decyzji została udostępniona 23 grudnia 2022 r. w Biuletynie Informacji 

Publicznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi pod adresem: https://www.gov.pl/web/uw-lodzki/decyzja-

wojewody-lodzkiego-nr-242022-z-dnia-30-listopada-2022-r-o-ustaleniu-lokalizacji-inwestycji-towarzyszacej-

inwestycjom-w-zakresie-terminalu-do-sprawy-znak-gpb-i747242022-mpsgmk . 

Decyzja będzie dostępna pod ww. adresem przez przez okres zamieszczenia ww. obwieszczenia o wydaniu decyzji w 

Gminie (14 dni), tj. minimum do 6 lutego 2023 r. 

 

Proszę o niezwłoczne zamieszczenie niniejszej informacji wraz z przesłanym obwieszczeniem - zarówno na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy, jak i w Biuletynie Informacji Publicznej na  stronie podmiotowej Urzędu Gminy na okres 

14 dni. 

Po upływie ww. terminu, proszę o niezwłoczne przekazanie do Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa w 

Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi (Łódź, ul. Piotrkowska 104) informacji o dokonaniu ww. obwieszczenia na 

tablicy ogłoszeń, jak również w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Gminy. 

 

Załączniki: 

1. Obwieszczenie o wydaniu dwóch decyzji.pdf 

 

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu 
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